

I.

Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský (dále jen „ÚKZÚZ“) přijal dne 10. 10. 2023 vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., evidovanou pod č.j. UKZUZ 176246/2023, o poskytnutí informace týkající se ochrany dat pro účinnou látku florasulam a thifensulfuron-methyl.

Na studie o účinné látce florasulam, které byly nezbytné k obnovení jejího schválení, se v České republice vztahuje ochrana údajů 10 let dle čl. 59 nařízení ES, jelikož byly poprvé použity pro povolení nového přípravku na ochranu rostlin. Tato ochrana vyprší ke dni 3. 3. 2026.

Na studie k účinné látce thifensulfuron-methyl, které byly nezbytné k obnovení jejího schválení, se v České republice vztahuje ochrana údajů 10 let dle čl. 59 nařízení ES, jelikož byly poprvé použity pro povolení nového přípravku na ochranu rostlin. Tato ochrana vyprší ke dni 20. 5. 2027.

II.

Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský (dále jen „ÚKZÚZ“) přijal dne 3. listopadu 2023 a evidoval pod č.j. UKZUZ 191568/2023, vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o poskytnutí sanitizované registrační zprávy a seznamu studií nezbytných pro povolení přípravku na ochranu rostlin Valdina (evid. č. 5997-0).

K vašemu požadavku sdělujeme následující:

V přílohách tak poskytujeme sanitizovanou registrační zprávu k přípravku na ochranu rostlin Valdina, kdy ČR působila jako zonální zpravodajský stát, včetně seznamu studií nezbytných pro jeho povolení.

Z požadovaných dokumentů byly vyloučeny informace, které jsou považovány za důvěrné s ohledem na ustanovení článku 63 odst. 2 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1107/2009, v platném znění.

PŘÍLOHY:

1. cyazofamid_valifenalate_RR_Part A_Valdina_Certis Belchim_CZ_2023_05 sanitized
2. cyazofamid_valifenalate_RR_Part B_Section 0_Valdina_Certis Belchim_CZ_2023_05 sanitized
3. cyazofamid_valifenalate_RR_Part B_Section 1_2_4_Valdina_Certis Belchim_CZ_2023_03 sanitized
4. cyazofamid_valifenalate_RR_Part B_Section 3_Valdina_Certis Belchim_CZ_2023_02 sanitized
5. cyazofamid_valifenalate_RR_Part B_Section 5_Valdina_Certis Belchim_CZ_2023_03 sanitized
6. cyazofamid_valifenalate_RR_Part B_Section 6_Valdina_Certis Belchim_CZ_2023_04 sanitized
7. cyazofamid_valifenalate_RR_Part B_Section 7_Valdina_Certis Belchim_CZ_2023_03 sanitized

8. cyazofamid_valifenalate_RR_Part B_Section 8_national addendum_Valdina_Certis Belchim_CZ_2023_02 sanitized
 9. cyazofamid_valifenalate_RR_Part B_Section 8_Valdina_Certis Belchim_CZ_2023_02 sanitized
 10. cyazofamid_valifenalate_RR_Part B_Section 9_national addendum_Valdina_Certis Belchim_CZ_2023_04 sanitized
 11. cyazofamid_valifenalate_RR_Part B_Section 9_Valdina_Certis Belchim_CZ_2023_04 sanitized
 12. cyazofamid_valifenalate_RR_Part B_Section 10_Valdina_Certis Belchim_CZ_2023_04 sanitized
 13. 5997_Valdina_new_sanitized
-

III.

Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský (dále jen „ÚKZÚZ“) přijal dne 8. 11. 2023 vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., evidovanou pod č.j. UKZUZ 195665/2023 o poskytnutí informací k přípravku Mustang (4372-3) a to: zda již v České republice vypršela ochrana údajů k účinným látkám florasulam a 2,4-D dle čl. 59 nařízení EP a Rady (ES) č. 1107/2009, v platném znění, a zda je přípravek Mustang obnoven dle čl. 43 nařízení EP a Rady 1107/2009.

K vašemu požadavku sdělujeme následující:

U účinných látek florasulam a 2,4-D již vypršela ochrana údajů dle čl. 59 nařízení EP a Rady (ES) č. 1107/2009.

Obnovení povolení přípravku Mustang dle čl. 43 nařízení EP a Rady 1107/2009 dosud neproběhlo.

IV.

Žádost:

1. Doložení názvu a počtu trvalých Microsoft softwarových licencí zakoupených prostřednictvím komerčních licenčních smluv (Enterprise Agreement, Open programy, Microsoft Products and Services Agreement, Select Plus, CSP) nebo Autodesk trvalých softwarových licencí, které vaše organizace vlastní.

2. Doložení názvu a počtu trvalých Microsoft softwarových licencí zakoupených prostřednictvím komerčních licenčních smluv (Enterprise Agreement, Open programy, Microsoft Products and Services Agreement, Select Plus, CSP) nebo Autodesk trvalých softwarových licencí, které aktuálně vaše organizace vlastní, avšak nevyužívá (starší produkty, přechod na předplatné). Z veřejně dostupných zdrojů (rejstřík smluv) je zřejmé, že vaše organizace v posledních letech nakoupila licence Microsoft s předplatným. Může se konkrétně jednat o tyto trvalé produkty:

3. Doložení kontaktních informací na osobu, která je ve vaší organizaci zodpovědná za nákup a prodej softwarových licencí

Odpověď:

K bodu 1 výše uvedené žádosti přikládáme seznam Microsoft licencí – doložení názvu a počtu Microsoft licencí.

Název produktu	Počet licencí
M365 E3 Original FSA Sub Per User	900
M365 E3 Original Sub Per User	70
M365 E5 Original Sub Per User	3
Visio P2 Sub Per User	1
Win OLS Activation User Alng Sub Add-on E3	570
Win OLS Activation User Sub Add-on E5	403
Azure Active Directory Premium P1 Sub Per User	15
M365 E5 Security Sub Per User	400
Power Automate Sub Per User	3
Power BI Pro Sub Per User	20
Project P3 FSA Sub Per User	5
Teams Premium Introductory Pricing Sub Per User	10
Visual Studio Pro MSDN ALng SA	1
CIS Suite Datacenter Core ALng SA 16L	5
CIS Suite Standard Core ALng SA 16L	13
Premier ALNG CZ ProEntSrvc PSS AnnualSprtCntrect Std	1
SQL Server Standard Core ALng SA 2L	8

K bodu 2 výše uvedené žádosti přikládáme vyjádření: licence, které aktuálně naše organizace vlastní a jsou pod smlouvou, ÚKZÚZ využívá.

K bodu 3 výše uvedené žádosti přikládáme informaci: za nákup licencí zodpovídá Odbor informatiky mail podatelna@ukzuz.cz tel. 543 548 111.
